2. ביום 23.12.2013 הוגש כתב אישום כנגד העורר לבית המשפט המחוזי בתל אביב (תפ"ח 44336-12-13). כתב האישום מתייחס למסכת ארוכה של עבירות מין שבוצעו בגיסת העורר (אחות אשתו לאותה העת; להלן: 1

המתלוננת), בשנים 2003-2004. העורר הואשם בביצוע עבירות של מעשה מגונה בבת משפחה (לפי סעיף 351(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), לגבי מעשים שקדמו למועד בו מלאו למתלוננת 16); עבירות של מעשה מגונה ללא הסכמה (לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, לגבי מעשים שנעשו לאחר שמלאו למתלוננת 16) ועבירה של מעשה סדום בן משפחה (לפי סעיף 351(א) לחוק העונשין).

בקשה נוספת לעיון חוזר נידונה באותו בית משפט על-ידי השופט ג' קרא. בהחלטתו מיום 18.6.2014 דחה בית המשפט את הבקשה. מכאן - לאחר מסכת אירועים ארוכה ומפותלת - הערר שלפניי.

5. לאחר ששקלתי את הדברים הגעתי לכלל דעה כי דין הערר להידחות. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי בקשה לעיון חוזר בהחלטות של מעצר תתקבל כאשר "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה". במקרה דנא הנקודה המרכזית היא חלוף הזמן. החלטת השחרור בתנאים מגבילים הסתמכה על החשד ליציאת העורר מהארץ שלא כדין, תוך ביצוע עבירות של זיוף והונאה.